CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ
Tham gia Ban kiểm soát thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2018-2023
Công ty cổ phần Cảng Cát Lái

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

Tôi tên/ chúng tôi là là:……………………………………………………………….
CMND/Hộ chiếu số: ……………………………..Ngày cấp…………………………
Nơi cấp:………………………………………………………………………………..
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
Hiện đang sở hữu:/ đại diện:………......cổ phần (Bằng chữ:…………………….………)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):………………………………………………
Thời gian nắm giữ cổ phiếu liên tục đến nay:………………………………………….

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn, điều kiện làm thành viên Ban kiểm soát tại Điều lệ công ty  và Luật doanh nghiệp 2020, tôi/chúng tôi có đủ điều kiện đề cử ứng cử viên tham gia vào Ban kiểm soát công ty.

Đề nghị ĐHĐCĐ của Công ty cho tôi/ chúng tôi đề cử ứng cử viên làm thành viên Ban kiểm soát cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2018-2023. Cụ thể như sau:
Ông/bà:…………………………………………………………………………………
CMND/CCCD số:………………………..Ngày cấp………………………………….
Nơi cấp:…………………………………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………………………………….
Trình độ học vấn:……………………..Chuyên ngành:…………………………………
Hiện đang sở hữu/ đại diện:……….cổ phần (Bằng chữ:……………………………..……)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):………………………………………………

Xin đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử theo đơn này.
Trân trọng cảm ơn.

	………, ngày ….tháng … năm 2021
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Đơn này phải được gửi về công ty cổ phần Cảng Cát Lái trước 14h00 ngày 09/12/2021 theo địa chỉ: 1B9-1B11 KP5, Đường số 27, Phường An Phú, Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

NOMINATION FORM
For candidate to CatLaiport JSC’s Boar of Supervisors
For the remainting time of 2018-2023 term of office

To: GENERAL MEETING OF SHAREHODERS

Nominator:…………………………………………………………………………….
ID/Passport No:………………………….Date of issued:……………………………
Place of issued:………………………………………………………………………..
Number of share owened:……………………..(In words:…………………………..)
Equivalent to (VND):………………………………………………………………….
Duration of consecutive oweership up to now:………………………………………..

In accordance with regulations in CatLaiport JSC Charter and law on Entreprise 2020 on shareholders’ rights and eligibility for Boar of Supervisors member nomination, I /we are eligible to nominate candidate to the Boar of Supervisors of CatLaiport JSC for the remainting time of 2018-2023 term of office.

I/we hereby nominate the following candidate to the Boar of Supervisors of CatLaiport JSC for the remainting time of 2018-2023 term of office as below:
Mr(Mrs):………………………………………………………………………………
ID/Passport No:………………………….Date of issued:……………………………
Place of issued:………………………………………………………………………..
Address:……………………………………………………………………………….
Qualification:…………………………..Professionalism/ Major:……………………
Number of share owened:……………………..(In words:…………………………..)
Equivalent to (VND):………………………………………………………………….

I/we attach herewith Curriculum Vitae of the nominee.
Respectfully thank you.

	……...(Place)…,…..(Date)…..2021
SHAREHOLDERS (nominator)
(Signature, full name)

[bookmark: _GoBack]Note: this form must be submitted to CatLaiport JSC before 14:00 December 09th, 2021, add: 1B9-1B11, Quarter 5, Street No. 27, An Phu Ward, ThuDuc, Ho Chi Minh City.